ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

02.11.2016                                                                                                                № 660
О  внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 08.09.2016 № 531

В целях приведения текста постановления Администрации города
Заволжья от 08.09.2016 №531 «Об утверждении Порядка предоставления права
на размещение нестационарного торгового объекта» в соответствие
со сроками фактического исполнения, Администрация города Заволжья
п о с т а н о в л я е т:
 1. Внести изменение в постановление Администрации города Заволжья
от 08.09.2016 №531 «Об утверждении Порядка предоставления права на
размещение нестационарного торгового объекта» и изложить пункт
3 постановления в новой редакции:

«3. Отделу по управлению муниципальным имуществом Администрации
города Заволжья в срок до 01.12.2016 года:»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

И.о. главы Администрации                                                               О.В. Ганичев